СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

от    апреля  2014 г.                                                                                          №
с. Сытомино

ПРОЕКТ-РЕШЕНИЕ

	Об  утверждении структуры администрации сельского поселения Сытомино

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьёй 25 устава сельского поселения Сытомино, в связи с проведением организационно – штатных мероприятий,

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Сытомино согласно приложению к настоящему решению.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 28 августа 2012 года «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сытомино».
3. Администрации сельского поселения Сытомино привести муниципальные правовые акты в соответствие с утвержденной структурой.

4. Решение вступает в силу  с момента подписания.

5. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.
И.о. главы сельского поселения

   Г.Н.Сидорова
                                                                                                        Приложение к проекту решения
                                                                                                 Совета депутатов сельского

                                                                                      поселения Сытомино

                                                                                от       2014 г. №

[image: image1]
Сектор по организации деятельности администрации

Главный специалист

Специалист 1 категории

Централизованная бухгалтерия

Специалист 1 категории

Глава сельского поселения Сытомино

Ведущий специалист

Заместитель главы сельского поселения Сытомино